

# **LP Holding 2015 ApS**

Brønshøj Kirkevej 1 5  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/09/2020**

**Pernille Skov**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LP Holding 2015 ApS  
Brønshøj Kirkevej 1 5  
2700 Brønshøj

CVR-nr: 36939656  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 5.187 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 289.016 .

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.110	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.610</b>	<b>-2.500</b>
Skat af årets resultat .....		17.797	-6.471
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.187</b>	<b>-8.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.187	-8.971
<b>I alt .....</b>		<b>5.187</b>	<b>-8.971</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		208.304	490.212
Tilgodehavende skat .....		66.555	45.650
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>274.859</b>	<b>535.862</b>
Likvide beholdninger .....		28.155	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>303.014</b>	<b>535.862</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>353.014</b>	<b>585.862</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		239.016	233.829
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>289.016</b>	<b>283.829</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	299.533
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		63.998	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.998</b>	<b>302.033</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.998</b>	<b>302.033</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>353.014</b>	<b>585.862</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	233.829	0	283.829
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	5.187	0	5.187
Egenkapital, ultimo .....	50.000	239.016	0	289.016

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Din Hjælperordning ApS, København	100%	1.068.975	108.301

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Din Hjælperordning ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0